dubius. ⁴ Iste corrularia. ⁵ recoligit dicta partem patetibus.

Et prima ponit duas codiculas. Quae prima et illa q[ui] mixta que sit de natura aqua est plu[m]am frigida. si non habeat aliena caliditate licet habet uirium tunc minima. Ultimam enim habet caliditatem fisi insufflata a sole. Aliquam habet caliditatem fisi insufflata a caliditate digerente & legregante ipsam a paro.

Quodcumcoq[ue] codicula ei q[ui] mixta que fonte de natura terre ex plurimis sunt calidissima quia p[ro]pria fusa a calido ut p[ro]prio circuere & caisse oportet. autem.

Probare codicula
opozet. autem. nos. dicitur q[ui] pri
us p[ro]priez assevera ostendit micta esse fisi mate

oporet autem Brodat continua
mo oporet accipere quedam mixta sed ha
rità frigidissima. s. que sunt tene vel aqua quo
mixta ficiunt huius sunt mixta miscet. si sit pa
tua aqua. at hoc. i. quatenus habet manu. sit e
rare aqua. etra eis est sicca. i. ac si non sit primo
biscida s. ser. tunc haud distingue. neque est
a bona eleminta sit frigida. neque legit eis cia mi
tra q. sit utruncum elementum aq. vs. tunc mag
nus frigida sit materia. **si non** Remo
ut dubius. q. prout di
e corpora de natura aq. sit frigida. Cetera
q. pote aliqui dicere q. aq. ferentur q. e collata
p. cinere et de natura aq. e tamq. et in frig
ida et calida. hoc remouet. Atq. dicit q. illud q.
dicit et intelligi ex diuino talia de natura a
q. no. habeant aliam caliditate ab extremitate
p. sic. e de natura aq. ferentur et collata p.
ciner. q. ha. caliditate recipit ex cinere. Tunc i. ob
igniorum ut e zima et in caliditas. tunc glau
borum et in subtilib. cina minifer.

propter

nsicūtūr sialia. Cā qz i putrefactisē cor i su-
erif ppriis caſtis rei patreſcibis al aliena ſu-
litate. qz ſi itēqz ke totalis corrupta refuerit d-
bta. pprii ip'a dñs ad hāndū qz ſi couenientia
generatiō alia' altius ſp'i generabit illa'
nimis ut deca' p'ma.

quicunque
Sebe correlatior q. s. e. c. p. 10.
cuiq; sit tota q. s. t. et bebi. calitate, as plant.
flor. collat. q. s. p. sit a calitate q. digestio.
di. it eoz sit pars factioe velut litera q. s.
tua ad corruptioe.
Tertii correlatior q. s.
corpora huius exirent q. s. natura sit calida
et sanguis getitur a medulla lac o. tia. s.
digesta sit a calido q. s. ipso existens i. s.
naturalitate obvet dupsis q. s. naturale q. s.
dicto. si autem corrupta i. redditio a nos-
tra sanguine sit frigida q. s. et in ergo nascit
gida. et rati. ap. qd. ad utram dissimilem
cabid. qd. plena gida et indebet q. s. sit fr.
gida. qd. id. v. q. sit calida. Unde indicat
q. s. sit fr. q. s. natura se habebit dictio q. s. sit cal-
iditudo et a fr. s. q. s. sua natura separa-
tur. et sanguis frigida et coagulata. L. L.